seers of the said duty, in place and stead of the overseers nominated and

appointed in and by the said former acts, or either of them, with and under the

same powers and regulations thereby granted and given to the said former

overseers.
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X.

Charter by King George II. to the Provost, Bailies, and Council,

for themselves and in name of the community of the City of

Glasgow, of the Mill of Partick, with mill lands and

pertinents. Kensington, 3 July 1738.

Georgius, Dei gratia, Magna), Brittaniae, Francia) et Hiberniae, Rex, fidei

defensor. Omnibus probis hominibus totius terras suae, clericis et laicis, salutem.

Quemadmodum nos considerantes quod propositus, balivi et concilium burgense

civitatis de Glasgow, pro seipsis et nomine communitatis praedictse civitatis, ultra

liominum memoriam, fuere possessores molendini de Partick, vulgo vocati Partick

Miln, cum molendinarij domo et horto et quatuor acris terrarum molendinariarum

aut eo circa, quae sunt partes baroniae de Glasgow, quae olhn pertinebat archie-

piscopo de Glasgow, jacentes infra baroniae parochiam et regalitatem de Glasgow

et vicecomitatum de Lanark tanquam nativi tenentes lie kindly tennants et

rentallers earundem, pro annuo reditu seu divoria subscripta, et quod eaedem

nobis ceciderunt et devolutae sunt per leges et acta parliamenti episcopatum

aboliendae ; et quod constanter fuit praxis et consuetudo nostrorum regiorum

progenitorum quandocunque episcopatus in Scotia erat suppressa concedere jura

feudifirma et cartas ad nativos tenentes lie kindlie tennents seu possessores

temporalitatum seu terrarum ecclesiasticarum ad eos pertinentium, tenenda de

nobis pro solutione plenarium redituum pro iisdem solvi solitorum; et quod pro

Geokge, by the grace of God, King of Great Britain, France, and Ireland, Defender of the

Faith. To all good men of his whole land, clerics and laics, greeting. Forasmuch as we,

considering that the provost, baillies, and town council of the city of Glasgow, for themselves

and in name of the community of the foresaid city, w ere, btyond the memory of man,

possessors of the mill of Partick, commonly called Partick miln, with the miller's house and

yard, and four acres or thereby of mill lands, which are parts of the barony of Glasgow, some-

time belonging to the Archbishop of Glasgow, lying within the barony parish and regality of

Glasgow and shire of Lanark, as kindly tenants and rentallers thereof, for the annualrent or

duty under written ; and that the same have fallen to and devolved upon us by the laws and

acts of parliament abolishing episcopacy ; and that it was the constant practice and custom

of our royal progenitors, whenever episcopacy was suppressed in Scotland, to grant rights in

feufarm and charters to the kindly tenants or possessors of the temporalities or church lands

belonging to them, to be held of us for payment of the full rents accustomed to be paid
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incitamento dicto concilio burgensi et communitati prsBdioto civitatis sustinere
tuere et amplifioare dictum molendinum ad commodum sen utilitatem prtedicta?
civitatis necessariuni est ut carta earundem in terminia postea mentionatia sit

conceesa: Ideoque nos cum aviaamento et conaenu Matthsei Lant, armigeri,
domini capitalis baronis curiaa nostrse scaccarij in ea parte Magnse Brittannise Sent ia

nuncupata, domini Joannis Clerk de Pennycook, baronetti, Georgii Dalrymple,
Thomse Kennedy et Edwardi Edlin, armigerorum, reliquorum baronum dioti

scaccarij, dedimus, concessimus et disposuimus, proque nobis et regiis nostris

successoribus pro perpetuo confirmavimus tenoreqnue prasentium cum aviaamento
et consensu quo supra, damns, concedimus et disponinms proque nobis et re

nostris successoribus pro perpetuo confirmamua dilectis nostris Joanni Coulter,

mercatori et prsesenti prneposito nostroe civitatis de Glasgow, Andrea) Ayton,"
Andra> Cockbum et Andrae Armour, balivis praedictaa civitatis, Joanni Gartshore,

decano gildria? lie dean of guild, Thomas Wardrop, deacono convocatori lie

deacon conveener, et Georgio Leish, thesaurario prsedicta) civitatis eorumque
successoribus in officiis, pro seipsis ac nomine communis concilij et integral

communitatis praxlictre civitatis proque eorum usu et utilitate, hereditaria

et irredimabiliter, totum et integrum praedictum molendinum de Partick,

vulgo vocatum Partiek Miln, super Aquam de Kelvin, cum astrictione lie

tli triage et multuris insucken et outsucken cum sequelis lie knaveship,

bannock et integris divoriis et servitiis apud dictum molendinum sen

ad idem persolubilibus, cum stagnis lie damms, inlairs et aquseductis aliisque

therefor ; and that, for inducement to the said town council and community of the foresaid

city to uphold, preserve and enlarge the said mill for the behoof or profit of the said city, it is

necessary that a charter thereof in the terms afternientioned be granted : Therefore we, with